April 2020
F E R R I T E S
EMC対策用フェライトコア
SH/SUシリーズ（角形）
SH
SU
Ni-Zn系
Caution

20200419 / withdraw_ferrite_nz_emc_flat_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
F E R R I T E S
このカタログの製品は新規設計非推奨です
Ni-Zn系  SHシリーズ
形状と寸法
品番
寸法 電気的特性
特長
A B C D E インピーダンス Z
typ.
(mm) ()
23°C
10MHz 100MHz
HF56SH8X1X10 12.2±0.3 8.0±0.3 5.5±0.3 1.0±0.3 10.0±0.3 30 65
HF56SH9X0.7X10 12.6±0.3 9.0±0.3 3.75±0.3 0.7±0.3 10.0±0.3 21 51
HF56SH10X1X8 14.0±0.3 10.0±0.3 5.0±0.3 1.0±0.3 8.0±0.3 19 43
HF40SH10X0.6X3-G 12.5±0.3 10.0±0.3 2.1±0.25 0.6±0.2 3.0±0.2 3 21 薄型タイプ
HF56SH13X0.7X8B 16.6±0.4 13.0±0.3 3.75±0.3 0.7±0.3 8.0±0.3 13 36
HF56SH13X0.7X12B 16.6±0.4 13.0±0.3 3.75±0.3 0.7±0.3 12.0±0.5 19 53
HF40SH15X0.7X8-G 17.5±0.4 15.0±0.3 2.75±0.3 0.7±0.3 8.0±0.3 4.5 34 薄型タイプ
HF56SH15X0.7X12A 18.6±0.4 15.0±0.3 3.75±0.3 0.7±0.3 12.0±0.5 17 52
HF40SH18.5X0.7X8-G 21.5±0.4 18.5±0.4 3.0±0.3 0.7±0.3 8.0±0.3 5 36 薄型タイプ
HF56SH18.8X1.1X7 23.8±0.4 18.8±0.4 6.3±0.4 1.1±0.3 7.0±0.3 13 35
HF56SH18.8X1.1X15 23.8±0.4 18.8±0.4 6.3±0.4 1.1±0.2 15.0±0.5 29 74
HF56SH21X0.8X12 25.0±0.8 21.0±0.7 5.0±0.5 0.8±0.4 12.0±0.5 18 56
HF56SH22X0.8X12 26.0±0.8 22.0±0.7 5.0±0.5 0.8±0.4 12.0±0.5 17 56
HF56SH27X1.3X10 33.5±0.8 27.0±0.8 6.5±0.4 1.3±0.3 10.0±0.5 14 45
HF56SH35X1.3X12 40.0±1.0 35.0±1.0 6.5±0.4 1.3±0.3 12.0±0.5 16 60
A
B
E
CD